



Presidents Institute A/S

**Sølvgade 10
1307 København K**

CVR-nr. 39 98 01 26

**Årsrapport for 2021
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. juli 2022

Jonas Kibrick Fyhring Bernstein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Presidents Institute A/S
Sølvgade 10
1307 København K

CVR-nr.: 39 98 01 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: København

Bestyrelse

Mads Faurholt-Jørgensen, formand
Stefan Christian Hougaard Bruun
Jonas Kibrick Fyhring Bernstein

Direktion

Jonas Kibrick Fyhring Bernstein, direktør

Revisor

Harboe & B.
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Prøvestensbroen 3
2300 København S

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 7.517.116, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 16.762.252.

Firmaets aktiviteter

Firmaets hovedaktivitet består i at hjælpe professionelle med at udleve deres fulde potentiale ved at kontinuerligt levere den rigtige viden, inspiration og netværk. Det sker gennem en række årlige møder, hvor medlemmerne oplever eksterne eksperter give oplæg inden for relevante temaer og tendenser, samt har mulighed for at sparre og bygge relationer med andre medlemmer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 viser et underskud på kr. 7.517.116. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende taget i betragtning, at underskuddet er et resultat af vækst med stigende driftsudgifter, særligt personale omkostninger, samt en periodisering af omsætning til næste års regnskab på kr. 17.327.183. Regnskabsåret ender med 1084 aktive medlemmer som er en stigning på 59.6% fra tidligere regnskabsår. Som et resultat af dette har vi i størstedelen af 2021 haft et positivt driftsresultat, hvilket også tegner positivt for næste regnskabsår.

Vedrørende Going Concern

Ledelsen er opmærksom på et kapitaltab, og forventer positiv drift vil genetablere selskabskapitalen.

Udsigter

Firmaet fokuserer forsat på at forbedre det eksisterende produkt, samt at skabe nye produkter, der henvender sig til både nye og eksisterende kunder. Det afspejler sig en i stigende gentegnelsesrate, der er steget med 56.5% i 2022 sammenlignet med Q4 2021.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende på trods af underskuddet taget i betragtning af den periodiseret omsætning og væksten i aktive medlemmer. Ydermere forventer ledelsen et positivt resultat i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.737.558	13.961.446
Personaleomkostninger	2	-18.695.291	-9.495.019
Resultat før finansielle poster		-8.957.733	4.466.427
Finansielle indtægter		-587.904	182.763
Finansielle omkostninger		-91.692	-580.179
Resultat før skat		-9.637.329	4.069.011
Skat af årets resultat		2.120.213	-895.183
Årets resultat		<u>-7.517.116</u>	<u>3.173.828</u>
Overført resultat		-7.517.116	3.173.828
		<u>-7.517.116</u>	<u>3.173.828</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2	2
Deposita		212.090	85.800
Finansielle anlægsaktiver		<u>212.092</u>	<u>85.802</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>212.092</u>	<u>85.802</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.265.814	3.421.648
Andre tilgodehavender		3.550.000	0
Udskudt skatteaktiv		3.759.773	1.639.560
Tilgodehavender		<u>12.575.587</u>	<u>5.061.208</u>
Likvide beholdninger		<u>1.398.690</u>	<u>1.240.792</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.974.277</u>	<u>6.302.000</u>
Aktiver i alt		<u>14.186.369</u>	<u>6.387.802</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		-17.162.252	-9.645.136
Egenkapital		-16.762.252	-9.245.136
Modtagne forudbetalinger fra kunder		17.327.183	6.536.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.329.047	1.928.451
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.293.432	121.434
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.207	3.004.597
Anden gæld		8.976.752	4.042.350
Kortfristede gældsforpligtelser		30.948.621	15.632.938
Gældsforpligtelser i alt		30.948.621	15.632.938
Passiver i alt		14.186.369	6.387.802
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen er opmærksom på kapitaltab, og forventer at positiv drift vil genetablere selskabskapitalen. På denne baggrund aflægges årsrapporten i overensstemmelse hermed og er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	18.138.410	9.109.484
Pensioner	429.455	319.266
Andre omkostninger til social sikring	<u>127.426</u>	<u>66.269</u>
	<u>18.695.291</u>	<u>9.495.019</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>44</u>	<u>19</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	<u>200.000</u>	<u>135.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>135.000</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Presidents Institute Group A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.